
契約番号 案 件 名

令和６年度　水道事業　東軽部地内配水管布
設工事

入札経過及び入札結果表

R06.12.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　東軽部　地内 契約締結日～R07.03.31
5061000079

水道施設工事

17,700,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

15,207,000円

7054 5 4

上下水道課

1
(有)ハナフサ工業

代表取締役　花房　道典

5000000455

落札

15,229,000
149 185 334 決定

2
(株)山陽開発

代表取締役　岩城　公明

5000000547
15,260,000

316 41 357

3
(有)中原建設工業

取締役　中原　哲哉

5000000035
15,285,000

7 349 356

4
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856
15,292,000

326 755 81

5
光陽建設(有)

代表取締役　蝶野　光昭

5000000392
15,310,000

54 580 634 0 1

6
(有)藤本組

代表取締役　藤本　秀郎

5000000727
15,310,000

184 484 668 1 2

7
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
15,321,000

716 753 469

8
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
15,345,000

496 857 353

9
(株)コアズ・コーポレーション

代表取締役　小宮山　学

5000000725
15,356,000

129 232 361

1 0
(株)カサイ工業

代表取締役　葛西　昌文

5000000456
15,370,000

81 800 881 1 1

1 1
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000000734
15,370,000

496 400 896 0 2

1 2
(有)司工業

代表取締役　土居　司

5000000422
15,448,000

127 106 233

1 3
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621
15,524,000

222 896 118

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年12月13日



契約番号 案 件 名

令和６年度　水道事業　東軽部地内配水管布
設工事

入札経過及び入札結果表

R06.12.09

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　東軽部　地内 契約締結日～R07.03.31
5061000079

水道施設工事

17,700,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

15,207,000円

7054 5 4

上下水道課

1 4
(株)本徳工務店

代表取締役　本徳　順一

5000000210

失格

15,112,000
511 67 578

1 5
(有)伊賀建設

代表取締役　伊賀　弘久

5000000357

失格

15,151,000
16 109 125

1 6
(有)山陽設備

代表取締役　花房　隆一

5000000539

失格

15,186,000
910 700 610

1 7
(有)近藤工業

代表取締役　大守　節子

5000000302

辞退

1 8
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671

辞退

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年12月13日


